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Representantes governamentais:

Fundação Municipal de Cultura – FMC

Luiz Felipe de Melo
(titular)

luiz.melo@bombinhas.sc.gov.br

Gabriela Laís Becker
(suplente)

gabriela.becker@bombinhas.sc.gov.br

Secretaria de Assistência Social – SMAS

Matheus Vinicius de Carvalho 
Pelaquim (titular)

matheus.pelaquim@bombinhas.sc.gov.br

Alexandra Calane Gagiola
(suplente)

alegagiola@gmail.com

Secretaria de Turismo e Desenvolvimento Econômico – Setur

Daniela Mafra Pinheiro Becker
(titular)

setur.bombinhas@gmail.com

(suplente)

Secretaria de Educação – SME

Suzana da Silva Roza
(titular)

suzana.roza@bombinhas. sc.gov.br

Silvana Maria Matias Leone
(suplente)

silvana.leone@bombinhas.sc.gov.br

Secretaria de Pesca e Aquicultura – SPA

Leandro João da Silva
(titular)

leandro.zbs@gmail.com

Josinei Aldo Caetano
(suplente)

mailto:tabata.torres@bombinhas.sc.gov.br


Representantes da Sociedade Civil:

Artes Cênicas

Sandra Regina Baron
(titular)

ciasandrabaron@gmai.com

Maria Soledad Fierro Villafane
(suplente)

usurlonica@hotmail.com

Artes Visuais

Alejandro Javier Lopez
(titular)

alejlopez1111@gmail.com

Álvaro Dante Fiore
(suplente)

alvaro.fiore@gmail.com

Cultura Popular e Tradicional

Carlos Eduardo Malaquias Tomaz
(titular)

Rosiane Maria Vieira
(suplente)

Audiovisual e Cultura Digital

Marina Martins Simioli
(titular)

simioli.mm@gmail.com

Santiago José Asef
(suplente)

tiqsi.filmes@gmail.com

Cultura Negra

Lauro Roberto Rodriguez Rodrigues
(titular)

rlauroberto@gmail.com

André de Abreu
(suplente)

abreu032@uol.com.br

Literatura

Andrey Fensterseifer
(titular)

fensterseiferandrey@gmail.com

Rosiane Doroti dos Santos Knob
(suplente)



Patrimônio

Jadir Nadiel Coelho
(titular)

Rosane Luchtenberg
(suplente)

contato@institutoboimamao.org.br

Música

Luan Oliveira Ocampos
(titular)

luanocampos1@gmail.com

Cleverson Barboza de Melo
(suplente)

cleverson.b.melo@gmail.com

Artesanato e Culinária Artesanal

Daniel Masahiti Pérez Tamashiro
(titular)

damtamashiro@gmail.com

Carine Laranjeira Jesus
(suplente)

carine.laranjeira@hotmail.com


